Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0208-2018                                                          Guaratinguetá, 09 de março de 2018.
MC/afpt/vg.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0369/0439/2018, 0371/0441/2018, 0372/0442/2018 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0374/0444/2018, 0375/0445/2018, 0376/0446/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*0378/0448/2018, 0380/0450/2018, 0382/0452/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0383/0453/2018, 0401/0473/2018, 0386/0456/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0387/0457/2018, 0388/0458/2018, 0391/0461/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR -

"Fabrício da Aeronáutica";

*0393/0463/2018, 0395/0465/2018, 0392/0462/2018, 0396/0466/2018 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

*0400/0470/2018 - Ver. ROSA FILIPPO;

*0402/0478/2018, 0406/0482/2018, 0405/0481/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0407/0483/2018, 0408/0484/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0411/0487/2018, 0414/0490/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

*0416/0492/2018, 0417/0493/2018, 0418/0494/2018 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO",

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 08 de março de 2018.

REQUERIMENTO:

*0064/0477/2018 - Ver. PEDRO SANNINI, aprovado em Sessão Ordinária, realizada a 08 de março

de 2018.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
CRYSANTHO FERREIRA FILHO
Secretário Municipal de Serviços Urbanos da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2018-03-13T11:38:03-0300